1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 02/2012

RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das

atribuições legais, com a supervisão da Comissão Especial Organizadora do Concurso Público, especialmente
nomeada pela Portaria / FMSRC n.º 1540B, de 22 de Dezembro de 2012, torna público os resultados das
provas discursivas referentes aos cargos descritos no Edital do Concurso Público n.º 02/2012, cujas provas
discursivas foram realizadas no dia 12 de Maio de 2012.

A listagem se encontra por cargo e por ordem alfabética, conforme ANEXO ÚNICO, estando
disponível na internet nos endereços: www.saude-rioclaro.org.br e www.ibamsp-concursos.org.br, bem
como afixada no local de praxe, no quadro de avisos da sede administrativa da Fundação Municipal de Saúde
de Rio Claro/SP, localizada na Avenida 2, n.º 238- Centro – Rio Claro/SP.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 06 e 11 de Junho de
2012, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de Provas e Títulos n.º
02/2012, em especial o Capítulo 8.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica o presente EDITAL.

RIO CLARO, SP, em 01 de Junho de 2012.

DR. MARCO AURÉLIO MESTRINEL
Secretário de Saúde

Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

2

ANEXO ÚNICO – NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 02/2012

Cargo: 200- PROCURADOR JUDICIAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ALAN DE SOUZA VIDEIRA 6,75 070044 445065163
 ANTÔNIO ALBERTO PRADA VANCINI 6,50 070094 434536441
 CARLA SABRINA DE SOUZA 5,75 070071 304193161
 DANILO ANTONIO PRAZERES MARAMALDO 4,62 070001 158213939
 EDNILSON ROBERTO MAGRINI 7,25 070107 226130563
 HENRY ÂNGELO MODESTO PERUCHI 8,50 070075 MG10074113
 LUIS RICARDO DA SILVA 5,50 070073 158726911
 LUIS ROBERTO MEDINA 4,37 070007 20085425
 TATIANA CARLUCCI MAGALHÃES 5,50 070084 302205263